

Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 67482630

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.738,73 RON - 5.738,73 RON

Descriere: Agrafe 33 mm colorate 6 2.1 12.60 Agrafe mijlocii 33 mm nichelate 1 1.34 1.34 Agrafe 50mm 2 2.80 5.60 Agrafe 78 mm 5 4.20 21.00 Aparat de camera odorizant 1 20.90 20.90 Baterii R6 Duracell 2 buc / blister 27 5.90 159.30 Baterii R3 Duracell 2 buc / blister 19 5.90 112.10 Biblioraft 8 cm herlitz negru 35 6.30 220.50 Biblioraft 5 cm herlitz negru 11 6.30 69.30 Boxe SP026 4 36.00 144.00 Caiet studentesc cu patratele 60 file 5 4.03 20.15 Caiet studentesc cu linii 60 file 7 4.03 28.21 Calculator birou canon colorat LS123 2 48.00 96.00 Capsator C12 capacitate capsare pana la 25 coli 6 16.80 100.80 Carioci toate culorile - Herlitz 29 buc./cut 3 11.76 35.28 Capse Noki 24/6 15 0.90 13.50 Casti cu microfon 2 28.00 56.00 Casti Wifi fara fir cu blutoot BNP-BER-W 2 70.58 141.16 Casti Wifi fara fir cu blutoot BNP-WAW 1 61.34 61.34 Cleme hartie 51 7 0.00 Cleme hartie 19 mm 4 4.20 16.80 Cleme hartie 32 mm 7 5.04 35.28 Corector banda NOKI TWINGO 44 3.36 147.84 Corector pasta 4 3.36 13.44 Creioane Adel cu radiera 16 1.00 16.00 Cub hartie alb 500 file 2 3.78 7.56 Cutter cu lama normala 7 2.52 17.64 Dispencer magnetic agrafe - cilindric 9 5.04 45.36 Dosare de incopciat 100 0.75 75.00 Dosar PVC 275 0.58 159.50 Dosar plic 82 0.75 61.50 Dosar cu sina 135 0.58 78.30 Elastice 4 3.78 15.12 Ecuson pvc legitimatie vertical 60x85mm 16 1.00 16.00 Evidentiatoare toate culorile Faber-Castell 39 2.80 109.20 foarfeca DACO 2 5.46 10.92 Folii protectie Noki 1200 0.07 84.00 Hartie imprimanta A4 77 16.70
